ПРОТОКОЛ № 21
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников   в   Сосновоборском городском округе.

	Предмет: физической культуре

	Класс: 9 - 11

	Количество участников: 40

	Место проведения: МБОУ «ДЮСШ»

	Дата и время: 15 декабря 2011 года

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Омельчак А. А. -  председатель комиссии, методист ГМК

Тихонова Галина Валерьевна, методист МОУДОД ДДТ и Э «Ювента»
Морозов В.В. – учитель физической культуры СОШ №1

Аврутина Н.С. - учитель физической культуры СОШ №3

Тельнов Ю.Н. – тренер – преподаватель МБОУ «ДЮСШ»

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 3 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады  8-9  класс юноши

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(максимал. балл )
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Яшин Дмитрий Игоревич
	80
	МБОУ СОШ №7
	9
	Телепнев Н.Д.
	6
	победитель

	2.
	Ерохин Владимир Владимирович
	85
	МБОУ Гимназия №5
	9
	Войнов А.В.
	9
	призер

	3.
	Каплун Илья Андреевич
	84
	МБОУ СОШ №2
	8
	Федотчев А.П.
	9,5
	призер

	4.
	Евдокимов Павел Александрович
	86
	МБОУ СОШ №3
	9
	Аврутина Н.С.
	11, 5

	5.
	Исправников Максим Дмитриевич
	82
	МБОУ СОШ №9
	8
	Крючкова И.А.
	14

	6.
	Сабитов Роман Рашидович
	88
	МБОУ Лицей №8
	8
	Аполлов В.В.
	16

	7.
	Говорунов Петр Юрьевич
	87
	МБОУ СОШ №7
	8
	Ефимова И.Н.
	20

	8.
	Тихонов Сергей Владимирович
	81
	МБОУ СОШ №1
	8
	Морозов В.А.
	21

	9.
	Зорин Алексей Сергеевич
	83
	МБОУ СОШ №4
	8
	Абрамова И.А.
	27

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады  10-11  класс юноши

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(максимал. балл )
	Результат

(победитель или призер)

	10.
	Муцин Юрий Леонидович
	32
	МБОУ СОШ №2
	11
	Федотчев А.П.
	8,5
	победитель

	11.
	Курята Антон Владимирович
	38
	МБОУ СОШ №9
	10
	Крючкова И.А.
	12,5
	призер

	12.
	Белов Иван Андреевич
	39
	МБОУ СОШ №3
	10
	Аврутина Н.С.
	15,5
	призер

	13.
	Поиндаев Сафармамад Атомамадович
	30
	МБОУ СОШ №1
	11
	Морозов В.В.
	16

	14.
	Зуйкин Владислав Олегович
	36
	МБОУ СОШ №6
	11
	Ефимова И.А.
	16

	15.
	Дмитриев Сергей Сергеевич
	31
	МБОУ СОШ №7
	11
	Телепнев Н.Д.
	17,5

	16.
	Фетисов Евгений Сергеевич
	37
	МБОУ Лицей №8
	10
	Аполлов В.В.
	17,5

	17.
	Третьяков Евгений Георгиевич
	34
	МБОУ СОШ №9
	11
	Крючкова И.А.
	18

	18.
	Борский Илья Сергеевич
	40
	МБОУ СОШ №2
	10
	Федотчев А.П.
	19.5

	19.
	Мастенков Константин Александрович
	35
	МБОУ Гимназия №5
	11
	Войнов А.В.
	23

	20.
	Никипорец Иван Дмитриевич
	33
	МБОУ СОШ №4
	10
	Абрамова И.А.
	32

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады  7-9  класс девушки
 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(максимал. балл )
	Результат

(победитель или призер)

	21.
	Гулицкая Екатерина Александровна
	58
	МБОУ Гимназия №5
	7
	Войнов А.В.
	9
	победитель

	22.
	Жилина Екатерина Максимовна
	57
	МБОУ Лицей №8
	8
	Аполлов В.В.
	9,5
	призер

	23.
	Кузнецова Мария Александровна
	51
	МБОУ СОШ №2
	8
	Федотчев А.П.
	13
	призер

	24.
	Бортник Екатерина Андреевна
	55
	МБОУ СОШ №9
	8
	Крючкова И.А.
	13,5

	25.
	Бушуева Ксения Геннадьевна
	56
	МБОУ СОШ №6
	8
	Ефимова И.А.
	14

	26.
	Солнцева Виктория Андреевна
	52
	МБОУ СОШ №7
	9
	Телепнев Н.Д.
	15

	27.
	Лыгорева Ольга Игоревна
	54
	МБОУ СОШ №3
	9
	Аврутина Н.С.
	17,5

	28.
	Чеснокова Анна Сергеевна
	50
	МБОУ СОШ №1
	7
	Морозов В.В.
	21,5

	29.
	Князькова  Дарья Игоревна
	53
	МБОУ СОШ №4
	9
	Абрамова И.А.
	22

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады  10-11  класс девушки

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(максимал. балл )
	Результат

(победитель или призер)

	30.
	Бабаян Валерия Арсеновна
	8
	МБОУ СОШ №2
	11
	Назаров Е.В.
	7,5
	победитель

	31.
	Синякова Кристина Валерьевна
	10
	МБОУ Гимназия №5
	11
	Войнов А.В.
	12,5
	призер

	32.
	Сирош Мария Александровна
	1
	МБОУ СОШ №2
	10
	Назаров Е.В.
	12,5
	призер

	33.
	Шкредкова Юлия Николаевна
	9
	МБОУ СОШ №9
	10
	Бибичева О.Г.
	13

	34.
	Дегтярева Юлия Павловна
	3
	МБОУ СОШ №6
	10
	Харламов А.Е.
	17

	35.
	Михайлова Мария Андреевна
	6
	МБОУ СОШ №3
	10
	Аврутина Н.С.
	19,5

	36.
	Вичиус Анастасия Юрьевна
	4
	МБОУ СОШ №7
	11
	Телепнев Н.Д.

Быкова О.Н.
	20

	37.
	Кучумова Дарья Александровна
	2
	МБОУ СОШ №1
	11
	Прохоров Н.А.
	21

	38.
	Степанова Светлана Владимировна
	7
	МБОУ СОШ №9
	10
	Бибичева О.Г.
	22

	39.
	Волкова Александра Евгеньевна
	10
	МБОУ Лицей №8
	10
	Лебедева Л.И.
	23

	40.
	Онучень Виола Сергеевна
	5
	МБОУ СОШ №4
	10
	Абрамова И.А.
	30